chael. *Pfelli* esse verosimile habetur. — in bibl. *Medicea* sunt nouem codd. ethicorum: in his cod. septimus plur. 81. cum vberimis notis marginalibus et glossis interlinearibus, scriptus a *Io. Rhoso* ann. 1475. emendatus a *Fr. Zenobio Acciariolo*, alius, (*Bandini* catal. tom. III. p. 221.) cod. mediceus XI. plutei eiusdem est membranac. in folio min. saeculo X. scriptus, omnium antiquissimus. — In bibl. *Scorialensi* (teste *Pilero* in itinerario hisp. pag. 159.) sunt in codd. 1) *Ethica* cum paraphrasi incerti, 2) eadem cum paraphrasi *Io. Cantacuzeni*, 3) eadem cum paraphrasi *Pachymeris*, 4) eadem sine commentario. 5) in decem eorumdem libros paraphrases *Ioan. imperatoris*, 6) ex iisdem libris fragmentum. In bibl. *Quedlinburgensi* est cod. qui continet Aristot. libros magnorum morsarium, latine, cum suis capitulis. vid. *M. Tob. Eckhardum* de codicibus mss. Quedlinburgensis. *Quedlinburg.* 1723. 4. p. 19. vbi quoque is memorat, in cod. XVI. nr. g. reperiri spuriam *Alexandri M. epistolam* ad Aristotelem. *Hart.*

*ttttt*) Magnam huius paraphraseos editione gratiam apud *Casaubonum* imit *Heinsius*, et multum, inquit is, tibi grauiores illae litterae hoc nomine debebunt. Nam *Eustratius* meo iudicio per sepe friget. *Scholastici*, quos vocant, rem aperuisse contenti, de verbis auctoris parum sunt solliciti. Recentiores interpres contrariam planam viam, ni fallor, insisterunt etc. vide Epista *Casauboni* 507. edit. *Graeu.*

*uuuuu*) Conf. Pag. *Gaudentius* lib. de philos. rom. cap. 21. *Heumann*:

*vvvvv*) Confer *Placcii* *paraphrasis* librum de Anonymis scriptoribus pag. 62. editionis primae; *Theatrum anonymorum* p. 341 sq. et *Baelii Lexicon* tom. I. pag. 252. editionis secundae:

Andronici Rhodii nomen in Codice suo adscriptum fuisse a manu recentiore atque indecta. Capitum distinctionem, (diuersam ab ea, quae est in editionibus Aristotelis,) hic ubi tribuit, quisquis fuit auctor paraphraseos VIII. i. recentior fortassis etiam Olympiodoro. Nam fuit quoque *Andronicus* quidam *Callistus*, philosophus Peripateticus Thessalonicensis, tempore Gregorii Palaeologi, ad quem epistola eius exstat in codice regis Galliae 955. teste *Labbeo* Bibl. nou. MSS. pag. 98. Idem pag. 101. memorat *Nicolai Secundini* epistolam ad Andronicum Callistum, philosophum, et pag. 99. Cardinalis Bessarionis ad eundem, et pag. 112. *Andronici Callisti*, Peripatetici, de Physica scientia et fortuna, eiusdem diuisiones physicas, et librum *περὶ παθῶν, de animi affectionibus* (xxxxxxxx), quem itidem sub *Andronici Rhodii* nomine edidit *David Horschelius* ann. 1593. 8. atque paraphrast Nicomacheorum deinde *Heinrichus* subiunxit, cuius latinam versionem elegantem, non tamen vbiique fidelem, esse adfirmat *Samuel Rachelius* introductione ad Nicomachea pag. 136. Idem *Labbeus* pag. 114. memorat [et esse in cod. Scorial. paullò ante notauimus,] *Ioh. Cantacuzeni* paraphrasin librorum ad Nicomachum, scriptam sub nomine *Iosephi*, siue *Ioasaphi*, monachi. Eiusdem *Cantacuzeni* in libros quinque, et aliam *Georgii Pachymeris*, quae fuit in bibl. Hurtadi Mendozae, laudat etiam Gesnerus. Eadem *Pachymerae* paraphrasis exstat Mediolani in bibl. Ambrosiana. [in bibl. Veneta D. Marci, cod. CXXII. in cod. Bauar. CLXX. (Catal. pag. 66.) vbi est ultimus librorum XI. *Georg. Pachymerae de philosophia.*] — 2) Exstant *Commentarii Graecorum* in Nicomachea, graece primum edita a *Paulo Manutio* (xxxxxx) Venet. 1536. fol. et latine versa a *Ioh. Bernardo Feliciano*, qui interpretationem suam Cardinali *Alexandro Farnesio* inscripsit, Venet. [ap. heredes Luc. Anton. Iuntae, Florentini,] 1541. Basil. 1542. Paris. 1543. Venet. 1589. fol. et *Sam. Rachelio* curante Helmst. 1662. 4. Felicianus alio codice vñlus est, quam Manutii editione, et in libros 2. 3. 4. duplicibus commentariis mutilis et diuulsis, quae vt cunque composuit, vnde non mirum, eius versionem a graeco edito hinc inde dissidere, et quaedam interdum in illa addi, alios quoque subinde auctores commentariorum ad singulos libros denotari, vt ex hac tabella patebit: